МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

        Р Е Ш Е Н И Е

07  сентября  2018 года                     с. Ермаковское                        №  29-150р
Об утверждении Перечня муниципального имущества,

свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом №209-ФЗ от 24.07.2007 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением районного Совета депутатов от 20.04.2018г.  №25-127р «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Ермаковского района» и  ст. 26 Устава Ермаковского  района Красноярского края, районный Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ермаковский район и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3.  Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Председатель

районного Совета депутатов                                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                   М.А. Виговский
Приложение к решению Ермаковского  районного

 Совета депутатов от 07.09.2018 № 29-150р
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Ермаковский район и свободного от прав третьих лиц (за исключение имущественных прав субъектов малого  и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение  и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№

пп
	правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (место-

нахождение)
	Ориентировочная площадь/технические характеристики(для машин, оборудования, транспортных средств)
	назначение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Ермаковского района
	Нежилое здание (магазин)
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, д.46

	площадь – 51,8кв.м.
	магазин

	2.
	Администрация Ермаковского района
	Нежилое здание
	Россия, Красноярский край, Ермаковский район, с.Григорьевка ул.Трактовая, д. 1

	площадь -225 кв.м.
	магазин

	3.
	Администрация Ермаковского района
	Нежилое здание
	Красноярский край, Ермаковский район, с.Верхнеусинское,       ул.Ленина,89

	Площадь 157,20 кв.м
	Администрация сельсовета

PAGE
2